関係各位

第１３回　極真空手交流試合（釘嶋道場主催）のお知らせ

 令和　２年　２月吉日
（社） 国際空手道連盟　極真会館
　　　 世界総極真　釘嶋道場　代表師範　釘嶋　秀三

　拝啓　新春の候、道場生ならびにご父兄の方々には、一方ならぬお力添えに預かり誠にありがとうございます。
本年も、標記の通り　「　第１２回　極真空手交流試合　」　を開催いたします。
　この大会は、空手道を修行する方々に、日頃の鍛錬の意義、及び、成果を試す機会を提供する事で、『　強い精神　』　と
『礼節』　を持った健全な人間形成を目指すと同時に、日本古来の武道である　『　空手　』　に対する意識向上や技術向上
を図る機会になり得ると考えます。
　つきましては、下記の通り開催いたしますので、何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い致します。

敬具
記

　１．大会名称　　　 第１３回　極真空手交流試合
　２．開催日 令和　２年　４月１２日　（日） １１：００集合
　 　 １２：００開始～１７：００終了予定
　３．会場 神奈川県相模原市　相模原総合体育館　柔道場
　 （所在地　〒228-0828　神奈川県相模原市南区麻溝台2284-1）
　４．主催 国際空手道連盟　極真会館　世界総極真　釘嶋道場
　５．出場資格 国際空手道連盟　極真会館　世界総極真　釘嶋道場　道場生 または　橋本CC
　６．参加費 組手・型（両方参加も同額） ４,０００円
　 演武/発表会    ５００円

※お手数ですが、参加費は大会申込み用紙に添えて提出して頂きますように、宜しくお願い致します。
※中止の場合を除き、
　　一旦納入された「参加費」に関しては、いかなる理由があろうとも返却されません。

　７．申込み締切日 令和　２年　３月　６日　（金）まで　必着

　８．試合種目とクラス 詳細は「試合申込み用紙」の通り
　　　（１） 組手は、初級（無級・白帯～７級・青帯）、中級（６級・黄帯～３級・緑帯）となります。
　　　　　　① 拳サポータ（必須）、足サポータ(必須）、ファールカップ（任意）、チェストーガード(任意）、
　　　　　　② ヘッドガード（小学生以下は必須、中学生以上は任意）着用とします。
　　　（２） 型は、初級（無級・白帯～７級・青帯）、中級（６級・黄帯～３級・緑帯）となります。
　　　　　　① 予選は、 大極１、大極２、大極３、平安１、平安２、平安３、平安４、平安５のいずれかとします。
　　　　　　② 本選は、 自由型　とします。
　　　（３） 各クラス共、参加人数が規定に満たない場合は、クラスの統合、又は、廃止もあり得ます。

　９．注意事項
　　　（１） 当日は、お弁当の支給はありませんので、早めに昼食を済ませるか、各自持参をお願い致します。
　　　（２） 靴は、ビニール袋を持参のうえ、各自で柔道場内に持ち込みをお願い致します。

　私（下記の「参加者」）は、当空手の試合ルールに従って、正々堂々と戦う事を、ここに誓います。
また、試合中の負傷及び事故に対して、私（下記の「参加者」及び「保護者」）は、主催者側に対して、その責任を一切問いません。

※参加クラスに”●"（○⇒●）を記入 （一般は男女ともに１６歳～３８歳、シニアは男女ともに、３９歳以上となります）
種目 参加クラス　（申し込み時の学年で記入して下さい！！）

組手

初級
無級～７級

幼年以下 小学１男子 小学２男子 小学３男子 小学４男子 小学５男子 小学６男子

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

小学１～２女子 小学３～４女子 小学５～６女子 中学男女別 高校男女別 一般男女別 シニア男女別

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

中級
６級～３級

幼年以下 小学１男子 小学２男子 小学３男子 小学４男子 小学５男子 小学６男子

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

小学１～２女子 小学３～４女子 小学５～６女子 中学男女別 高校男女別 一般男女別 シニア男女別

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

型

初級
無級～７級

幼年以下 小学１～３ 小学４～６ 中学以上一般

○ ○ ○ ○

中級
６級～３級

幼年以下 小学１～３ 小学４～６ 中学以上一般

○ ○ ○ ○

演武
基本/型/試割り

等の発表会

幼年 小学１ 小学２

○ ○ ○

申込日 　令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日 所属道場  厚木　　海老名　　綾瀬　　伊勢原
 南毛利　相模原　　座間　　海老名南
 橋本CC　横浜西　　江東　　南林間参加者氏名 　　　　　印

年齢 　　　　　　　歳 性別 　　男　　女 ４月時学年 　小学　　  年 現在の級 　　　　　　　級

保護者氏名 　　　　　印 　※１８才未満は、「保護者氏名」を記載して下さい。

試合申込み用紙
↓切り取り線